
Bird Bird Holding ApS

CVR-nr.: 43728466

Søbjergvej 22A
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Henrik Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bird Bird Holding ApS
Søbjergvej 22A
7430 Ikast

CVR-nr.: 43728466
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -337.175 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balanceseum på kr. 209.470, og en egenkapital på kr. 201.865.

Årets udvikling og resultat anses for delvist utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.793	-5.869
Resultat af ordinær primær drift		-6.793	-5.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-330.457	48.163
Andre finansielle indtægter		75	0
Ordinært resultat før skat		-337.175	42.294
Skat af årets resultat		0	2.888
Årets resultat		-337.175	45.182
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-176.360	-101.837
Overført resultat		-160.815	147.019
I alt		-337.175	45.182

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.002	516.360
Finansielle anlægsaktiver i alt		197.002	516.360
Anlægsaktiver i alt		197.002	516.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.027	21.419
Tilgodehavende skat		0	30.316
Tilgodehavender i alt		12.027	51.735
Likvide beholdninger		441	0
Omsætningsaktiver i alt		12.468	51.735
AKTIVER I ALT		209.470	568.095

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	176.360
Overført resultat		161.865	294.289
Egenkapital i alt		201.865	510.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		7.605	17.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.605	57.446
Gældsforpligtelser i alt		7.605	57.446
PASSIVER I ALT		209.470	568.095

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1